
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

60 PRIME CATTLE  
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
Struggling for numbers today with an anticipated upturn 
in trade perhaps holding cattle back, although a shortage 
of heads generally.  A firmer trade with averages held 
back by a more ordinary show.  Cattle with meat were 
sold to advantage and better entries will be required next 
Tuesday. 
 

Reasonable steer numbers however saw a high of 
416p/kg with £2715 in the lump for heavies. 
 

Few handier weight heifers forward met a premium to 
468p/kg with heavy females just short of £2700.   
 

Quality not quantity in the bull department with best 
shapes past 400p/kg to 404p/kg and heavies to £2939. 
 

46 CLEAN CATTLE 
17 STEERS SOLD TO OV AV 359P/KG 
Red Limmies from Mrs B stood out here selling to 416p/kg 
for 642kg, with her black steer selling to 390p/kg for 
638kg.  Other Limmies from John Cantrill sold to 388p/kg 
for 534kg, with Rob Watkins heavyweight stacking up well 
at £2715.80 for 734kg. 
 

29 HEIFERS SOLD TO OV AV 369P/KG 
A starring Limousin heifer from Tom Perkins soared to 
468p/kg for 498kg, closely followed by Harvey Parkes best 
484kg at 458p/kg, who also took third spot at 432p/kg for 
522kg.  Heavier heifers sold to 422p/kg for 598kg Limmie 
from Mrs B with her heaviest selling to 410p/kg for 658kg 
(£2697.80) 
 

14 BULLS SOLD TO OV AV 365P/KG 
Two corking Limousins x Blues from Richard Skellern sold 
to 404p/kg and 400p/kg for 706kg and 684kg respectively.  
Heavy Limousins 746kg from Andrew Preece sold to 
394p/kg or £2934.24 in the lump.  694kg Hereford x bulls 
from Richard Yates excelled at 384p/kg. 
 

MORE BULLS URGENTLY REQUIRED PLEASE 
 

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 
Could producers selling in the Red Market from 

Approved Finishing Units (AFU) please provide a copy 
of your licence (TB24h) for our records.  This is a 
requirement of our licencing with the Veterinary 

Inspectorate 
 

 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
416p/kg £2670 642kg 23m LIMx C Burgoyne 
390p/kg £2488 638kg 28m LIMx C Burgoyne 
388p/kg £2071 534kg 16m LIMx R&T Cantrill & Son 
375p/kg £2047 546kg 16m SMx R&T Cantrill & Son 
370p/kg £2715 734kg 25m LIMx GAJ Watkins & Son 
368p/kg £2001 544kg 15m SMx R&T Cantrill & Son 
365p/kg £2606 714kg 28m LIMx GAJ Watkins & Son 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
468p/kg £2330 498kg 15m LIMx S&A Perkins 
458p/kg £2216 484kg 15m LIMx EP Parkes & Sons 
432p/kg £2255 522kg 14m LIMx EP Parkes & Sons 
422p/kg £2523 598kg 15m LIMx C Burgoyne 
412p/kg £2414 586kg 25m LIMx C Burgoyne 
410p/kg £2279 556kg 19m LIMx C Burgoyne 
410p/kg £2697 658kg 23m LIMx C Burgoyne 
408p/kg £2072 508kg 14m LIMx EP Parkes & Sons 
398p/kg £2658 668kg 28m LIMx TE Jones & Son 
370p/kg £2316 626kg 26m LIMx FM Ossig 
340p/kg £2624 772kg 23m BRB PI & DJ Taylor 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
404p/kg £2852 706kg 15m LIMx RJ Skellern 
400p/kg £2736 684kg 15m LIMx RJ Skellern 
394p/kg £2939 746kg 15m LIMx AW Preece 
384p/kg £2664 694kg 14m HEx H Yates 
376p/kg £2195 584kg 15m AAx NJ & HM Lloyd 
372p/kg £2492 670kg 15m LIMx H Yates 
372p/kg £2834 762kg 21m LIMx PI & DJ Taylor 
 

Veterinary Attestation Number (VAN) 
Please ensure all VAN numbers are available when 

booking in your sheep and cattle 
VAN numbers are only valid for 12 months from date of 

issue, ensure yours is up-to-date 
 
1301 LAMBS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
A much firmer lamb trade averaging 350p/kg to 390p/kg 
and £200.60. 
 

One of the easiest weeks to be an auctioneer with very 
spirited bidding on all weights.  Andrew Preece topped the 
sale with 51kg at 390p/kg and Tony Davies’ 59kg Suffolk x 
lambs just over £200 at £200.60. 
 

Heavier weight lambs continue to be easily sold with more 
realising over £180.  Several runs of very well-bred Texel 
lambs 45kg to 380p/kg  from  Evans  Curdale  with  44kg  to  
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WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS - Please note that you 
MUST WASH OUT your vehicle/trailer after unloading at 
this market.  IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you 
MUST fill out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect 
Vehicle” FMAW27 Form, available from the Market Office 

 
STORE CATTLE REPORT – 4th JULY 2025 
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
75 Store Cattle 
A fair cattle trade considering the severe dry weather and 
lack of grass at present.  Very few stronger types penned 
and these saw a good level of demand, with leaner, smaller 
types a little harder work.  95% of entries were dairy bred. 
 

The cows and calves which did not arrive today will be 
included in the sale on Friday 18th July 2025.  Entries are 
invited for the catalogue by Monday 14th July at 12.00 noon. 
 

Prices as follows:  
Steers – Price Per Kilo and Price Per Head 
378p/kg £1260 333kg 11m SMx E Bunning 
343p/kg £1340 390kg 17m BRB A Hatton 
342p/kg £1300 380kg 11m SMx E Bunning 
339p/kg £1460 430kg 15m HEx A Hatton 
 

Heifers – Price Per Kilo and Price Per Head 
383p/kg £1550 405kg 15m LIMx P Taylor 
372p/kg £1750 470kg 17m BRB P Taylor 
369p/kg £1920 520kg 25m BRB GL Williams 
369p/kg £1550 420kg 15m LIMx P Taylor 
360p/kg £1730 480kg 25m BRB GL Wiliams 
358p/kg £1630 455kg 26m LIMx P Taylor 
336p/kg £1870 555kg 24m BRB GL Williams 
330p/kg £860 260kg 12m LIMx E Bunning 
 

Bulls – Price Per Kilo and Price Per Head 
355p/kg £1120 315kg 7m BRB E Bunning 
342p/kg £1010 295kg 6m SMx E Bunning 
339p/kg £1030 303kg 6m SMx E Bunning 
337p/kg £860 255kg 6m BRB E Bunning 
321p/kg £1000 311kg 9m AAx E Bunning 
 
 
 
 
 
 

384p/kg from N&C Perkins, 43kg to 383p/kg from Evans 
Day House with 47kg and 51kg to 390p/kg from Andrew 
Preece. 
 

Lambs under 40kg sold to 364p/kg for 34kg from Simon 
Pennington and 37.5kg from Henry Duppa. 
 

More lambs required for next week with significant buying 
support expected. 
 

Top Prices p/kg 
390p/kg 47.0kg AW Preece 
390p/kg 51.0kg AW Preece 
384p/kg 44.0kg N&C Perkins 
383p/kg 43.0kg MD & EA Evans 
380p/kg 45.0kg RC Evans Curdale 
 

Top Prices £/Head 
£200.60   59.0kg  WH Davies & Son 
£198.80   51.0kg  AW Preece 
£188.70   53.0kg  WH Davies & Son 
£188.70   53.0kg  WH Davies & Son 
£185.70   52.0kg  WH Davies & Son 
£185.70   52.0kg  WH Davies & Son 
 

727 EWES 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
A larger entry of ewes and an improved trade.  Plenty of 
ewes well over £200 to £247 for Texels from Josh Munday, 
Suffolk x Mules £209 from Neil Madeley, Cheviot Mules 
£190 and North Country Mules £180. 
 

Large heavy ewes almost £20 dearer than last month and 
plainer, large-framed ewes almost all over £100 regardless 
of condition. 
 

Upland ewes remain very well sold with Lleyns to £195, 
EasyCare £140, small Cheviots £118 and small, lean Welsh 
Mountain £62, with Kippers £36. 
 

Texel rams £238 from Tony Davies, Beltex £184 and 
Romney £170. 
 

MORE EWES REQUIRED FOR NEXT WEEK PLEASE 
 

Top Prices £/Head 
£247  Texel x   J Munday 
£238  Texel   WH Davies & Son 
£230  Texel x   R Yates 
£226  Texel x   E Davies & Son 
£222  Texel x   J Pritchard 
£216  Texel x   F Hudson 
 

IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 

• Please ensure all sheep are tagged in the approved 
manner before arrival at the livestock auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and 
are deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be 
fit for human consumption, free from imperfections 
and have completed any veterinary medicine 
withdrawal 

 

NEXT STORE SALE  
FRIDAY 18th JULY 2025 

 
Sheep at 11.00am and Cattle at 12.00 noon 

 
Entries now invited and requested  
by 12.00 noon on Monday 14th July 

 
Limousin cows and calves already booked in 

Store cattle and store lambs needed 
Early lambing and breeding sheep required 

 
For Entries Contact: 

Mark Burgoyne 07831 192603 for cattle 
 and Ollie Clack 07891 343673 for sheep 

 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

For Sale – Rams, Yearlings and Mixed Age Ewes 
On 30th August 2025 

OFFICE SPACE TO LET 
BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG 

• Peaceful area, onsite parking, easy access and the 
potential to let as a whole or to split into two separate 
office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord & 
Tenant Act 1954 
Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400  

available immediately 
 

STORAGE SPACE TO LET 
SUTTON FARM, CLAVERLEY, WV5 7DD 

• 432 square metres of internal storage space 

• Split into two main sections, with a workshop area and 
storage area, but offering flexibility 

• Suitable for B8 use (storage and distribution) 

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 

Rent: £12,000 per annum 
available immediately 

 

THREE STORAGE SPACES TO LET 
OAK FARM, DITTON PRIORS, WV16 6SS 

• Agricultural Barns – Three barns for storage/workshop 

• Workshop 1 – Storage or workshop 

• Workshop 2 – Storage or workshop  

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 

Rent payable per annum 
Available immediately 

 

Born on 28.03.25     
Ready to go 23.05.25  
Micro chipped 
Tails docked    
Only dogs available 
Viewing welcome 
Phone or WhatsApp 
Tom on 07443 435301  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPENING SHOW & SALE 
STORE LAMBS AND BREEDING EWES 

at 

BRIDGNORTH LIVESTOCK MARKET 
on 

FRIDAY 1st AUGUST 2025 
Prizes to be won 

                      
Sale to commence 11.00am 

Entries close for the catalogue on  
Friday 25th July 2025 

 

Entries to Market Office or Ollie Clack 07891 343673 
 

Wool Shedding Ram Sale  
30th August 2025 

 

Registration 
All online buyer’s registrations should be 
made at least 24 hours in advance of the 

sale 

 
Contact: Martin Clack  
on 07977 067519 or 

market@nockdeighton.co.uk 
 

Inspection from 12.00 noon  
Auction starts at 1.30pm 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
The next Furniture/Antiques Sale will be held on 

 

Wednesday 16th July 2025 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com or attend in person at 

the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  
 

Viewing days:  
Monday 14th July and Tuesday 15th July  

  9.00am – 4.00pm                           
 

Sales are catalogued and published on 
easyliveauction.com on the Friday before 
each sale.  Bidding is either on Easylive or in 
person in the saleroom.  See our Facebook  
page - Nock Deighton Antique & 
Collectable Auctions, which shows a 
selection of forthcoming lots, information 
on collection and viewing dates and times. 

 

For all Saleroom enquires please 
contact Dylan Ward 07415 815266  
antiques@nockdeighton.co.uk  

 

Items which sold in recent sales – similar items 
required 

      

                     
 

   

 

LAND FOR SALE 
40.18 ACRES LAND & WOODLAND,  

CANTREYN BANK, BRIDGNORTH, WV16 4SH 
An excellent opportunity to acquire a block of productive 

and versatile arable land & woodland 

• 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) arable 
land and 4.64ac (1.88 ha) woodland 

• Gently sloping topography and excellent access 
For Sale by Private Treaty 

Guide Price £495,000 
 

PARK HOME FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, BRIDGNORTH, WV16 5JL 

An exciting opportunity to acquire a park home 
 on an established residential estate 

• Three-bedroom park home with well-appointed 
kitchen, secluded garden and parking for two cars 

• Secluded garden, far-reaching views over the Severn 
Valley and within walking distance of Town 

For Sale by Private Treaty 
Offers in Excess of £180,000 

 

Contact us on 01746 762666 or 
reception@nockdeighton.co.uk 

All advertised on Rightmove and NDA website 
 

NOTICE  
Alfred John Corfield (John) 

 

It is with deep sorrow that we announce the 
passing of John Corfield on 20th June 2025 

 

He was well known in the livestock markets and will be 
sadly missed.  We pass condolences onto Barbara, Rita 

and members of the family. 
 

The funeral will be held on Friday 25th July at  
Holy Trinity Church, Much Wenlock at  

11.00am 

 
 FOR SALE  

2.5 litre Toyota Hilux 

 

110,000 miles 
8 months MOT 

No VAT 
Contact: Ollie Clack 07891 343673 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk
mailto:reception@nockdeighton.co.uk

